Протокол JS З
организационного заседания окружной кочфликтной комиссии при

окружном родительском собрании

Щжа: |З.|2.2021г.
ПредседательствоваJI

Председатель окружного родительского собрания Северо-Восточного
образовательного округа Канюкаева Е.А.

Присутствовали:
Каврын А.Н. - руководитель СВУ МОиНСО, Пантелеева Л.М. - начаJIьник

отдела организации образования СВУ МоиНСо, члены окружЕой конфликтной
комиссии (по списку)

I. Избрание председателя, заместителя председателя, секретаря при окружной
конфликтной комиссии

(Канюкаева)
Председателям школьных родительских собраний, Северо-Восточному
управлению министерства образования и науки Самарской области:

Принять к сведению информацию председателя окружного родительского
собрания (Канюкаевой Е.А.) о результатах голосованиJI по избранию
председателя, заместителя председателя, секретаря при окружной
конфликтной комиссии: Каргин Алексей Викторович, Корниенко Галина
Владимировна, Насырова Эльвира Харисовна.

1

1

Председатель ОРС
Секретарь

Е.А. Канюкаева
Е.М. Кошторова